
                                                

20.12.2013 

  Městský Svaz Stolního Tenisu 

v Ostravě 
 

   

ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...777   ///   222000111333   –––   222000111444    
   

Firma DESAKA s.r.o. 

Stolně tenisový obchod v Ostravě nabízí na sezónu 2013/2014 až 20% slevy pro kluby 

na všechny druhy značek. 

Informace o nabízeném zboží, lze shlédnou na webových stránkách  
www.pincesobchod.cz 

případně je obdržíte přímo v obchodě nebo na tel.číslech 777 994 479, 596 639 776. 
Otvírací doba prodejny v pracovní dny: 12:00 – 17:00hod 

 
 
 
 
 
 

www.ostravamestosportu.cz 
na webových stránkách  

OSTRAVA EVROPSKÉ MĚSTO SPORTU 2014  

je zveřejněný kalendář sportovních akcí v Ostravském regionu 
 
 
 
 
 
 

PINGPONG SPORT - Informace o stolním tenise a aktuálním dění okolo něj 
 
 
 
 
 
 

www.pingpongsport.cz 



STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 
2 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

1.1.  SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY, ÚSPĚŠNOST 

Výsledky 1.-13.kola v sout ěžích M ěP I.-IV.t řídy jsou schválené. 
Výsledky, tabulky a úsp ěšnost jednotlivc ů naleznete na serveru STIS. 
 

1.2.  ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ M ěSST OSTRAVA 

Všechny zm ěny termín ů v druhé polovin ě sout ěže jsou zve řejn ěny na 
stránkách ČAST serveru STIS. Termíny zm ěn jsou ozna čené červenou 
barvou.  

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2013&oblast=420807 
 

1.3.  ODKLADY MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ 

TJ Sokol Hrab ůvka B – SK Michálkovice  
Na žádost domácího družstva je odklad mimo řádně povolen na delší než 
t ři týdny. D ůvodem odkladu je zateplení stropu v hern ě TJ Sokol 
Hrab ůvka.  
Utkání se odehraje dne 8.1. 2014 od 18hod . v hern ě TJ Sokol 
Hrab ůvka. 
 

1.4.  ORGANIZAČNÍ NEDOSTATKY A ZÁVADY V ZÁPISECH   

1.4.1.  MěP I.t řídy  

SK Vřesina LT A – TJ B.Š.Mar. Hory A   
zápis o utkání doru čen o 2 dny pozd ěji. Porušení S Ř 
čl.129. Viz pokuty . 

  SK Vřesina LT A – TJ Ostrava KST E 
 zápis o utkání doru čen o 3 dny pozd ěji. Chybn ě 
uvedeno datum utkání. Porušení S Ř čl.129. Viz 
pokuty . 

  SK Vřesina LT A – USP Muglinov A 
v zápise o utkání chybí konec utkání. Porušení S Ř 
čl.129. 

 

1.4.2.  MěP II.t řídy  

TJ Sokol Radvanice D – TJ Slovan Ostrava B 
 za domácí družstvo nastoupil neoprávn ěně hrá č Kupec 
Rostislav. Porušení S Ř čl.334.03. Viz pokuty .   

 

1.4.3.  MěP III.t řídy  

TJ B.Š.Mar. Hory C – USP Muglinov B 
 v zápise o utkání není uveden konec utkání. 
NAPOMENUTÍ. 

 

1.4.4.  MěP IV.t řídy  

TTC MG Odra Gas Vratimov D – Don Bosco Ostrava D 
 V zápise o utkání není uveden za čátek utkání. 

NAPOMENUTÍ. 

 
2. INFORMACE M ĚSST OSTRAVA 

 

2.1.  Bodovací Turnaje Mládeže – minipálka  

Termíny BTM-mini č. 4. 5. a 6. budou zve řejn ěny do konce b řezna. 
Výsledky po t řech turnajích budou zaslány do konce roku 2013. 
 



Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 
3 

2.2.  Bodovací Turnaje Mládeže  

Termíny BTM č. 4. 5. a 6. budou zve řejn ěny do konce b řezna 2014. 
 

2.3.  Tréninkové kempy – „S PING-PONGEM ZA ČÍNÁME V KAŽDÉM VĚKU“ 

MěSST Ostrava v roce 2014 bude po řádat celkem 12 tréninkových kemp ů 
pod názvem ŠKOLA STOLNÍHO TENISU, které jsou ur čeny pro všechny 
věkové a zájmové skupiny. 
Tyto tréninkové kempy jsou financovány z dotace sta tutárního m ěsta 
Ostravy z programu Ostrava evropské m ěsto sportu 2014. 
 

Termíny: 
04.01.2014  I.turnus 8:30 – 10:30  II. turnus 11:00  – 13:00 
15.02.2014  I.turnus 8:30 – 10:30  II. turnus 11:00  – 13:00 
15.03.2014  I.turnus 8:30 – 10:30  II. turnus 11:00  – 13:00  
 

Pozvánka je sou části Zpravodaje: 
Přihlášky zasílejte na mhajko@centrum.cz  p řípadné dotazy na tel. č. 
606 774 322     
 

http://ostravamestosportu.cz/novinky/skola-stolniho -tenisu/   
 

2.4.  Grand Prix Ostravy – „S PING_PONGEM ZÁ ČÍNÁME V KAŽDÉCM VĚKU“ 

MěSST Ostrava v roce 2014 uspo řádá celkem 12 turnaj ů ve stolním 
tenise pod názvem GRAND PRIX OSTRAVY, které jsou ur čeny pro širokou 
veřejnost všech v ěkových a zájmových skupin.  

 

Termíny: 
19.01.2014 prezentace do 8:30 vklad 50,-K č 
16.02.2014 prezentace do 8:30 vklad 50,-K č 
16.03.2014 prezentace do 8:30 vklad 50,-K č 

 

Pozvánka s podrobn ějšími informacemi bude zve řejn ěna do konce roku 
2013. 
 

2.5.  Ples pro ostravské pingpongisty a sousedy  

Dne 07.03.2014 od 19hod. se p řij ďte pobavit do Svinova, kde se 
uskute ční ples pingpongových nadšenc ů a jejich soused ů. 
 

Z d ůvod ů omezené kapacity sálu je nezbytné si p ředem objednat 
vstupenky na e-mailové adrese mhajko@centrum.cz   
 

Další informace budou podány na za čátku nového roku po sch ůzce 
organizátor ů. 
 
 

3. OSTATNÍ INFORMACE  
 

3.1.  ČAST 

Od 23.12.2013 do 03.01.2014  bude v Registru ČAST uvoln ěná funkce 
vložení fotografie. 
 

Oddíly mají možnost vym ěnit neplatné fotografie svých hrá čů bez 
poplatku za obnovu registrace. 
 

Od 06.01.2014 bude RIK ČAST provád ět kontrolu fotografií hrá čů. P ři 
zjišt ění, že fotografie není dle S Ř, bude hrá či zrušena registrace 
do doby odstran ění závady, ale už s poplatkem za vy řízení nové 
registrace (obnovy).  

V p říloze zasíláme vzory platných a neplatných fotograf ií.   
3.2.  MSSST 



STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 
4 

3.2.1.  KP dosp ělých  

Krajské p řebory jednotlivc ů dosp ělých se uskute ční dne 
15.02.2014 v hern ě SKST Baník Haví řov. 
  

3.2.2.  KBTM 

5.KBTM se uskute ční dne 04.01.2014 Haví řov 
6.KBTM se uskute ční dne 16.02.2014 Haví řov 
7.KBTM se uskute ční dne 01.03.2014 Fulnek 
8.KBTM se uskute ční dne 15.03.2014 Haví řov 
 

3.3.  TURNAJE V OBDOBÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKÚ 

3.3.1.  SK ST PSTRUŽÍ  

Dne 28.12.2013 od 9:00, pozvánka v p říloze 

3.3.2.  TJ SOKOL NOVÁ BĚLÁ 

Dne 26.12.2013 od 08:30 pro II. III. a IV. t řídu; vklad 30,-K č 
   Od 14:30 pro I. t řídu a výše; vklad 40,-K č 

3.3.3.  TJ SOKOL BRUŠPERK 

Dne 28.12.2013 od 09:00; vklad 50,-K č 
Dne 29.12.2013 od 09:00;  

3.3.4.  TJ ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

Dne 28.12.2013 od 08:30; vklad 40,-K č; 60,-K č; 80,-K č 
 
 V p říloze p řeposíláme pozvánky. 

 

 

4. POKUTY 
 
PP č.03/2013-14 
SK Vřesina LT  ___2x pozdní zaslání zápisu o utkání_____ _____ 100,-K č 

PP č.04/2013-14 
TJ Sokol Radvanice ___neoprávn ěný start hrá če v utkání___________ 100,-K č 
 
Splatnost pokut je do 15.01.2014  
Číslo ú čtu:  245469915/0300 
v.symbol:  eviden ční číslo oddílu + 04 
Platební vým ěr se nezasílá!!! 
 
 

Přílohy: 
� Pozvánka na tréninkový kemp 
� Vzory fotografií pro registr  
� Pozvánky na turnaje  
� Termínový kalendá ř 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 
5 

 

 
 
 

Členové VV MěSST Ostrava děkují všem funkcionářům 
stolního tenisu, hráčům, trenérům a rozhodčím za  obětavou a 
poctivou práci, kterou vykonali v tomto roce ve prospěch 
stolního tenisu, zároveň Vám přejeme příjemné prožití 
vánočních a novoročních svátků a v novém roce 2014 přejeme 
pevné zdraví a mnoho úspěchu nejen ve stolním tenisu, ale i 
v osobním životě.   

 
 
 

 
 

V Ostravě dne 21. 12. 2013 
 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

O T U

1  


